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Sepsi-78 Seinäjoki 

Historie 

17.03.1930: 
1977: 

07.04.1978: 
1978: 

05.11.2007: 

gegründet als Seinäjoen Palloseura 
nach Konkurs aufgelöst 
Neugründung als Seinäjoen Sepsit 
Umbenennung in Jalkapalloseura Sepsi-78 Seinäjoki 
Fusion mit Työväen Palloilijat Seinäjoken zu Seinäjoen Jalkapallokerho 

Meister   

Vizemeister   

Dritter   

Pokalsieger   

Pokalfinalist 1973, 1977 2 

Double   

 


